
{ 
Dodatek č.1 ke smlouvě o účasti na řešení 

výzkumného projektu č. 686Rl/2021 

uzavřený podle ustanovení§ 1746 odst. 2 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

I. 
Smluvní strany 

české vysoké učení technické v Praze 

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČO: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

Součást: Fakulta informačních technologií 

korespondenční adresa: Thákurova 9, 160 00 Praha 6 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu : 43-4999220217 /0100, 

IBAN:CZ2301000000434999220217 

SWIFT (BIC): KOMBCZPPXXX 

statutární zástupce: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor 

ID datové schránky: p83j9ee 

zastoupená  děkanem 

(dále jen „Příjemce") 

na straně jedné 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
Součást: Přírodovědecká fakulta 
statutární zástupce: prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor 
bankovní spojení: číslo účtu: 104725778/0300 IBAN: CZ2003000000000104725778 SWIFT (BIC): CEKOCZPP 

ID datové schránky: vu8j9dv 

zastoupená prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 

(dále jen „Další účastník") 

na straně druhé 

(dále jen společně „smluvní strany") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o spolupráci (dále jen „dodatek"): 



li. 

Účel 

1 Tento Dodatek upravuje způsob informování Příjemce Dalším účastníkem o řešení projektu za období 2021, 
lhůtu pro poskytnutí finančních prostředků Příjemcem Dalšímu účastníkovi a dobu řešení Projektu. Doba řešení 
projektu byla prodloužena rozhodnutím Poskytovatele, a to do 14. 1. 2023. 

Ill. 

Změny 

1 Čl. IV. Práva a povinnosti smluvních stran, odstavec 7 se nahrazuje textem: 
Další účastník je povinen v přiměřeném rozsahu pravidelně inform.ovat Příjemce o průběhu realizace 
Projektu na straně Dalšího účastníka a doložit výši a účel čerpání poskytnutých finančních prostředků. Toto 
informování proběhne neformálně předáním informací o řešení Projektu za rok 2021, a dále předáním 
závěrečné zprávy zpracované Dalším účastníkem k projektu dle ustanovení odst. 8 a 9 tohoto článku. 

2 Čl. IV. Práva a povinnosti smluvních stran, odstavec 8 se nahrazuje textem: 

Další účastník je povinen poskytnout Příjemci informace o řešení projektu za období do 31.12.2021, a to 
nejpozději do 31.1.2022. Informace musí zahrnovat údaje o institucionálním a personálním zabezpečení 
projektu na straně Dalšího účastníka, údaje o čerpání poskytnutých finančních prostředků v daném období, 
údaje o plnění projektu a soupis dílčích výstupů v daném období, a přílohy dle odst. 10. 

3 Čl. IV. Práva a povinnosti smluvních stran, odstavec 10 se nahrazuje textem: 

Další účastník je dále povinen předat Příjemci údaje o využití a čerpání finančních prostředků, a to formou 
výpisu z bankovního účtu projektu, výpisem z evidence mezd a kopiemi faktur/ uzavřených smluv. Kopie 
těchto dokumentů budou tvořit přílohy závěrečné výzkumné zprávy. 

4 Čl. V. Způsob platby a platební podmínky, odstavec 2 se nahrazuje textem: 

Příjemce se zavazuje převést Dalšímu účastníkovi první část finančních prostředků formou první platby ve 
výši 336904,- Kč (slovy tři sta třicet šest tisíc devět set čtyři korun českých), a to S měsíců po nabytí účinnosti 
této smlouvy a připsání prostředků od Poskytovatele na bankovní účet příjemce, přičemž se S měsíců počítá 
od data, kdy budou splněny obě podmínky (smlouva bude účinná a finanční prostředky od Poskytovatele 
budou připsány na bankovní účet Příjemce). Příjemce převede finanční prostředky Dalšímu účastníkovi vždy 
až poté, co je sám obdrží od Poskytovatele, tj. budou připsány na bankovní účet Příjemce. Druhou část 
finančních prostředků ve výši 72228,- Kč (slovy sedmdesát dva tisíc dvě stě dvacet osm korun českých) 
převede Příjemce Dalšímu účastníkovi formou druhé platby po úspěšném ukončení projektu do 2 měsíců 
od data, kdy je obdrží od Poskytovatele. 

S Čl. VII. Závěrečná ustanovení, odstavec 1 se nahrazuje textem: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti této smlouvy do ukončení řešení Projektu. 
Doba řešení Projektu byla Poskytovatelem prodloužena do 14. 1. 2023. V případě uzavření dohody o 
prodloužení doby trvání Projektu mezi Poskytovatelem a Příjemcem bude prodloužení doby řešení projektu 
ošetřeno písemným dodatkem k této smlouvě. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1 Platnost tohoto Dodatku je dána dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění. Další účastník se zavazuje zajistit uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu s výše 
uvedeným zákonem a Příjemce o uveřejnění smlouvy písemně informovat. 



3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto Dodatku tak, aby tento Dodatek mohl být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb ., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění . 

4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží dvě paré. 
5 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 

připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

V českých Budějovicích dne .. 7...'.&/.?.1....{! 

proJ hDr. Bohumil Jiroušek, Dr. 

rektor 
JIHOČESKÁ UNIYERZIT A 
V ČESK)°·c11 BllDJ:JO\lCÍCH 

l \r.1n,�,., ,kj·,1.1 
370 us C c.:,k..: llutlé1u\·1ce 

IČ 600 7& t,<;X. Ill(; CZuU076658

f!,3. 42 , 2022-v Praze dne ..................................... . 

děkan 

ČE._�r·'. .. . , 
FAJ..:ť {)p ·f�•i 

.• /.\"} ) ' , 
77- • ' -

l60oo •>ddif,n/L,[í(.,
1-'raJia 6. 1'.Pro I "<'!cf-i . 

' 'Ji,;1,..._ ' " ""lll'ova 9 .,J •'/, 'lLu- b • · 0-iV77oo




